
ZARZĄDZENIE nr 1/2021 /2022  
 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pogrzebieniu 

    z dnia 01.09.2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Pogrzebieniu 
 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.jedn. Dz.U. z 2021r., 
poz.1082 z późn. zm.)   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjąć Regulamin stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Pogrzebieniu, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora ZSP w Pogrzebieniu z dnia 1 września 2017 r. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  
Do zarządzenia nr 1/2021/2022 

Dyrektora Zespołu  
Szkolno-Przedszkolnego w 

Pogrzebieniu 
z dnia 01.09.21 r. 

 

Regulamin stołówki szkolnej 

Szkoły Podstawowej w Pogrzebieniu 

 
 Postanowienia ogólne 

1. Stołówka jest miejscem spożywania posiłków przygotowanych przez pracowników kuchni 
centralnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kobyli (Łańce). 

2. Postanowienia niniejszego regulaminu, aktualny jadłospis, wywieszone są na tablicy 
informacyjnej w świetlicy szkolnej oraz przy drzwiach wejściowych na stołówkę. 

3. Posiłki wydawane są w czasie dużej przerwy a także w czasie zajęć dydaktyczno-
wychowawczych, a w przypadku zgłoszonych wcześniej wyjazdów na wycieczki, wyjść do 
kina, na basen itp. obiad wydaje się w godzinach ustalonych z wychowawcą klasy.  

4. Istnieje możliwość wykupienia obiadów w wybrane dni tygodnia zgodnie ze złożoną 
deklaracją. 

5. Opiekę sprawuje na stołówce nauczyciel pełniący dyżur na parterze oraz osoba wydająca 
posiłki.  

6. W czasie stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii posiłki spożywane są w 
klasach.  

 
Uprawnienia do korzystania ze stołówki 

 
Do korzystania z posiłków w stołówce szkolnej uprawnieni są: 
1) uczniowie szkoły wnoszący opłaty indywidualne, 
2) uczniowie szkoły, których dożywianie jest finansowane na podstawie decyzji przez OPS, 
3) nauczyciele oraz pracownicy szkoły, 

 
Wysokość odpłatności za posiłki 

 
1. Stołówka zapewnia posiłki w formie jednodaniowego obiadu. 
2. Wysokość opłaty za posiłki w stołówce szkolnej określa dyrektor szkoły w porozumieniu z 

organem prowadzącym szkołę.  
3. Opłaty za korzystanie przez ucznia z posiłków w stołówce szkolnej ustalane są w wysokości 

kosztów produktów wykorzystanych do przygotowania posiłku.  
 

 Wnoszenie opłat za posiłki  

Opłaty za wyżywienie ucznia są wnoszone „z dołu” na indywidualne konto bankowe 
Rodzica/Opiekuna.  

 
 



Zwolnienie z opłat za posiłki 

Dyrektor szkoły, na podstawie decyzji Ośrodka Pomocy Społecznej w Kornowacu zwalnia 
rodziców/opiekunów prawnych ucznia z całości lub z części opłat za korzystanie z posiłków.  

 

Zasady zgłaszania nieobecności oraz odliczeń za obiady 

1. Nieobecność ucznia lub innej osoby korzystającej ze stołówki szkolnej powyżej jednego 
dnia należy zgłosić osobiście lub telefonicznie w sekretariacie szkoły najpóźniej do godziny 
10:00 dnia poprzedzającego nieobecność; nieobecność można zgłosić z wcześniejszym 
wyprzedzeniem.  

2. Nie podlega opłacie okres nieobecności, liczony od dnia następującego po dniu zgłoszenia.  
3. Niezgłoszone nieobecności nie podlegają odliczeniu (są wymagalne do zapłaty).  
4. Z uwagi na organizację pracy kuchni nie podlega odliczeniu dzień, w którym dokonano 

zgłoszenia nieobecności.  
5. W przypadku planowanej nieobecności w szkole (np. wycieczka lub planowane wyjście 

klasy) należy ten fakt zgłosić w sekretariacie bądź u intendenta przynajmniej na 3 dni 
wcześniej. Czynność ta spoczywa na wychowawcy organizującym wycieczkę.  

Zasady zachowania na stołówce 

1. Zakazuje się wchodzenia do stołówki osobom, które z niej nie korzystają.  
2. Uczeń zobowiązany jest przed posiłkiem umyć ręce i przestrzegać regulaminu stołówki.  
3. W stołówce obowiązuje cisza.  
4. Podczas spożywania posiłków obowiązują zasady kulturalnego zachowania.   
5. W przypadku nierespektowania wyżej wymienionych zasad zachowania poinformowany 

zostanie wychowawca klasy i za jego pośrednictwem rodzice ucznia.  
6. Za rażące naruszenie regulaminu stołówki uczeń otrzymuje punkty ujemne wpisane do 

dziennika.  

Postanowienia końcowe 

1. O wszystkich sprawach związanych z organizacją pracy stołówki decyduje dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Pogrzebieniu. 

2. Wszelkich zmian w niniejszym regulaminie dokonuje dyrektor. 
3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 września 2021roku.  

 


